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Debitorer udlining på MobilePay og indløsere ?

Hvis der er en åbenstående faktura i regnskabssystemet, der passer på beløb, 
kombineret med navn, telefon eller andet, vil Kontolink i de fleste tilfælde foreslå debitor 
faktura til udligning.  Er der derudover en relativt unik betalingsreferance hos MobilePay 
eller indløser, får vi normalt de data med ind i Kontolink og kan bruge dem til automatisk 
at godkende betalingen med det samme. 
Har man ikke salget åbenstående som fakturaer i regnskabssystemet, kan man 
automatisk få Kontolink til at bogføre salget på en indløser mellemregning, eller direkte på 
en salgskonto. 

Det ville være en god ide, hvis man kunne regne i beløbsfeltet - som vi kan i e-
conomic

Forslaget er allerede på vores backlog. Det er blevet endnu mere relevant efter 
mulighedheden for at Splitte, så det bliver nemmere at tælle flere linjer sammen fra et 
bilag, samt beregne brutto/netto i forhold til moms. 

Er det muligt at rykke bilagene fra 'Andre transaktioner' tilbage til Konto box?

Bilagene ligger stadig i Kontobox selvom de er blevet oprettet i Andre Transaktioner. For 
at få dem vist i Kontobox skal man huske at vælge "Inkluder brugte bilag" nederst højre 
hjørne i Kontobox søge overblikket. 
Hvis man sletter bilaget fra 'Andre transaktioner' vil man stadig kunne søge det frem i 
Kontobox.

Er det tanken at lave opsætning hvor man siger at nogle er leverandør til 
kreditorbogføring og andre er finansbilag

I den nærmeste fremtid vil det være muligt at opsætte en dedikeret e-mail eller mappe i 
indbakken, så bilaget automatisk bliver "markeret"  som noget der skal håndteres som en 
leverandørfaktura. 
Man kan også overveje at bruge regler i sit e-mail system, til at route bilagene de rigtige 
steder hen. 

Finder Kontolink selv leverandør-regningerne i kontobox til oprettelse? 
Eller skal vi selv kigge ned i Kontobox og finde dem først? 

Hvis de sendes til den mail som er sat op til regninger, kommer de direkte ind og ligger 
normalt klar indenfor et øjeblik. Hvis de er sendt ind på de generelle bilagskilder, kan man 
søge dem frem i Kontobox, og vælge dem i 'bulk'
I den nærmeste fremtid forventer vi automatisk at kunne identificere leverandørfakturaer 
der skal håndteres, ved at kigge i alle bilagskilder, bank og regnskabssystemet.
Hvis man bruger Kontosnap til fysiske regninger, kan man blog skrive 'regning' i note eller 
på bilag, så kan man nemt søge det frem. 

Hvad hvis leverandøren ikke er oprettet i e-conomic? På kort sigt skal den oprettes direkte i regnskabssystemet, men det bliver muligt at gøre 
dette direkte i Kontolink også. 

Hvordan "opdager" kontolink leverandørfakturaen FØR den bliver betalt?

Spørgsmålet her er muligvis ikke forstået korrekt, men vi vil i fremtiden benytte 
AI/Machinelearning til at "opdage" og identificere en leverandørfakturaer i en e-mail, 
dropbox osv, validere det med bankdata og data i regnskabssystemet, og foreslå dem til 
brugeren, hvis bilaget ikke allerede er bogført/betalt. 

Hvornår bliver leverandørdelen frigivet? Det er muligt at få adgang nu, efter aftale og nærmere gennemgang.  Bemærk info om 
pris. 

Hvornår kommer split funktionen ud? Vi forventer Splitfunktionen er tilgængelig indenfor 14 dage. Vi sørger for, at skrive til jer, 
når den officielt er lanceret

Jeg har et par kunder, hvor der bruges dimensioner i economic - kommer der således, 
at man kan sætte en dimensionsværdi på i kontolink?

Kontolink understøtter desværre ikke dimensioner. Det er noget, som vi overvejer, at lave 
men der er ikke en tidshoriont endnu 

Kan den registrere hvis en faktura allerede er oprettet? 
Ja, Kontolink vil registrere hvis leverandør faktura allerede er bogført eller i kassekladden. 
Vælger man at markere et bilag fra Kontobox som regning, får man også der en 
"advarsel" hvis bilaget allerede er blevet markeret som regning.

Kan det håndtere kontantrabat? Vi har ikke en løsning til håndtering af kontantrabat, men hvis det bliver et ønske fra 
mange, vil vi gerne overveje det. 

Kan leverandørfakturaer også splittes? Ja, det er muligt at fordele udgiften over flere kategorier/konti

Kan leverandørfakturaer bogføres automatisk ved gentagelser - fx varekøb fra 
bygma ?

Som det er lige nu, skal man godkende leverandørfakturaren med et enkelt klik, og på sigt 
kommer vi til at automatisere mere af processen.

Kan man have en splitskabelon f.eks. ved et lønbilag ?

Som det er lige nu kan man ikke lave skabeloner, til at splitte transaktioner fra bank og 
indløsere, men under 'Andre Transaktioner' er det muligt at lave en skabelon til fordeling 
af eksempelvis kasserapporter, lønbilag eller andet der skal bogføres som 
finanspostering.

Kan man ikke lave saldotjek til uniconta ? Ja Saldotjek fungerer også med Uniconta
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Kan regninger sættes til automatisk ? Som det er lige nu, skal man godkende leverandørfakturaren med et enkelt klik, og på sigt 
kommer vi til at automatisere mere af processen.

Kommer leverandørdelen til at koste ekstra?

Ja der er et tillæg på 800,- / md til en Kontohub Small. Det kan bruges på tværs af alle 
eksisterende kunder.
Der er en fair usage som normalt. Har du andet end en Kontohub Small, så kontakt os 
gerne for pris.

Hvorfor skulle dette være bedre end at bogføre fra Smartinbox i E-conomic? Se svar nedenstående, i forhold til hvordan Kontolink adskiller sig generelt. 

Men er der ikke meget lighed mellem Corpay og Kontolink i forbindelse med 
Leverandør delen? Se svar nedenstående, i forhold til hvordan Kontolink adskiller sig generelt. 

Måske jeg misset det. Men kan den nu bruges til Nets?
Vi arbejder på en integration til Nets men indtil videre har deres datagrundlag vist sig, at 
være for dårligt til, at vi tør stå på mål for dette. Nets er kommet med Nets 2.0, som vi er 
ved at kigge nærmere på.

Når man bruger datointerval i kontobox - hvilken dato bruger Kontolink? Er det 
datoen på bilaget eller datoen som bilaget er sendt/overført til Kontolink? Vi benytter begge datoer ved Kontobox søgninger. 

Split - kan man så ikke også gøre det på fx flatpay som altid har et gebyr der skal 
tilføjes og trækkes fra? - kan man så bede den lave det samme split hver gang 
baseret på aflæsning?

Det er ikke en mulighed i vores første version af Splitkontering. Det er helt klart vores 
intension, at dette bliver en mulighed på sigt. 

Hvordan adskiller Kontolink sig fra andre løsninger til håndtering af 
leverandørfakturaer?

Kontolink er en enkel og effektiv løsning til dem der ikke har behov for avanceret 
godkendelsesflow eller andre betalingsmuligheder end dem der allerede findes i Uniconta 
og e-conomic.  

Vi adskiller os ved ved brugen af flere datakilder (bank, ERPetc) som gør det væsentlig 
nemmere at fremskaffe og validere fakturaer, så hele processen mere automatiseret. 

Yderligere skal den store forskel ses i samspil med vores normale workflow, hvor 
bilagsindsamling, bankafstemning, automatisering af indløser mv., er væsentlig mere 
effektivt. 
Udgifter af alle typer kan nu håndteres et sted, og jeres kunder/klienter skal kun forholde 
sig til én enkel løsning uanset hvad bilagene skal bruges til. 


